
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터
정책: 농업기술개발
단위: 식량작물 영농현장 활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 3,233,052 3,103,098 129,954

국            343,557 340,636 2,921

광            474,000 474,000 0

분             18,523 18,523 0

도            265,515 262,019 3,496

군          2,131,457 2,007,920 123,537

농업기술개발 2,146,762 2,050,817 95,945

국            179,087 176,166 2,921

광            425,000 425,000 0

도            189,800 189,800 0

군          1,352,875 1,259,851 93,024

식량작물 영농현장 활동지원 78,601 75,680 2,921

국             25,361 22,440 2,921

군             53,240 53,240 0

쌀소득보전 직불제 토양검사 2,921 0 2,921

국              2,921 0 2,921

206 재료비 2,921 0 2,921

국              2,921 0 2,921

01 재료비 2,921 0 2,921

  ㅇ 쌀 소득보전 직불제 토양검사
                2,921                  0            2,921    6,953 * 420점

국              2,921 0 2,921

기후온난화 대응 농업 미기상 측정기술 시범 20,000 20,000 0

국             10,000 10,000 0

군             10,000 10,000 0

201 일반운영비 0 3,000 △3,000

국                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

02 공공운영비 0 3,000 △3,000

  ㅇ 기상관측장비 유지 관리(405-01로 목변경)
                    0              3,000          △3,000    경정 0

국                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

405 자산취득비 20,000 17,000 3,000

국             10,000 8,500 1,500

군             10,000 8,500 1,500

01 자산및물품취득비 20,000 17,000 3,000

  ㅇ 기상관측장비 구입(201-02에서 목변경)
               20,000             17,000            3,000    경정 20,000,000

국             10,000 8,500 1,500

군             10,000 8,500 1,500

농업현장 애로기술 실증 547,513 454,489 93,024

실증시험포 운영 40,565 27,053 13,512

101 인건비 7,086 6,074 1,012

04 기간제근로자등보수 7,086 6,074 1,012
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술개발
단위: 농업현장 애로기술 실증 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 실증시험포 관리                 7,086              6,074            1,012  경정 7,086,000

201 일반운영비 7,000 2,000 5,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ㅇ 실증시험시설 보수 및 수리                 5,000                  0            5,000  5,000,000

207 연구개발비 15,479 12,979 2,500

03 시험연구비 15,479 12,979 2,500

  ㅇ 실증시험포 운영 재료                 8,500              6,000            2,500  경정 8,500,000

401 시설비및부대비 11,000 6,000 5,000

01 시설비 11,000 6,000 5,000

  ㅇ 포도 비가림하우스 지주설치                 5,000                  0            5,000  5,000,000

꽃묘생산 보급 377,000 317,000 60,000

307 민간이전 260,000 200,000 60,000

05 민간위탁금 260,000 200,000 60,000

  ㅇ 읍면 도로변 꽃길조성용 꽃묘생산 농가 위탁
              260,000            200,000           60,000    경정 65,000,000 * 4농가

제2 실증시험포장 95,561 76,049 19,512

101 인건비 6,073 4,049 2,024

04 기간제근로자등보수 6,073 4,049 2,024

  ㅇ 실증시험포 관리                 6,073              4,049            2,024  경정 6,073,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ㅇ 실증시험포 장비임대                 1,000                  0            1,000  200,000 * 5종

207 연구개발비 26,488 10,000 16,488

03 시험연구비 26,488 10,000 16,488

  ㅇ 실증시험포 운영 재료 구입
               26,488             10,000           16,488    경정 26,488,000

농촌인력육성 869,506 838,197 31,309

국            164,470 164,470 0

광             49,000 49,000 0

분             18,523 18,523 0

도             75,715 72,219 3,496

군            561,798 533,985 27,813

여성농업인 전문인력 육성 161,113 156,113 5,000

광             20,000 20,000 0

분              3,093 3,093 0

도             29,500 27,000 2,500

군            108,520 106,020 2,500

푸른농촌가꾸기 시범마을 육성 5,000 0 5,000

도              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

307 민간이전 5,000 0 5,000

도              2,500 0 2,500
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력육성
단위: 여성농업인 전문인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              2,500 0 2,500

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ㅇ 푸른농촌희망찾기 시범마을 육성
                5,000                  0            5,000    5,000,000 * 1개소

도              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

친환경 전문농업인력 육성 143,980 140,660 3,320

국             47,000 47,000 0

분              9,030 9,030 0

도             12,240 11,244 996

군             75,710 73,386 2,324

농촌지도자회 신문우송료 지원 11,600 8,280 3,320

도              3,480 2,484 996

군              8,120 5,796 2,324

201 일반운영비 11,600 8,280 3,320

도              3,480 2,484 996

군              8,120 5,796 2,324

01 사무관리비 11,600 8,280 3,320

  ㅇ 농촌지도자회 신문우송료 지원
               11,600              8,280            3,320    경정 25,000 * 464부

도              3,480 2,484 996

군              8,120 5,796 2,324

새 기술습득 농업인 교육 110,309 104,200 6,109

국             30,450 30,450 0

도              3,600 3,600 0

군             76,259 70,150 6,109

품목별 농업인 대학 36,109 30,000 6,109

국             15,000 15,000 0

군             21,109 15,000 6,109

201 일반운영비 31,109 25,000 6,109

국             12,500 12,500 0

군             18,609 12,500 6,109

01 사무관리비 31,109 25,000 6,109

  ㅇ 졸업학보 제작                 2,364                  0            2,364

  ㅇ 농업대학 교재제작
                9,945              8,000            1,945

  15,450 * 153부

    경정 3,250 * 153부 * 20회

국              4,000 4,000 0

군              5,945 4,000 1,945

  ㅇ 농업대학 강사수당                13,800             12,000            1,800  경정 300,000 * 46회

국              6,000 6,000 0

군              7,800 6,000 1,800

종합기술지원 52,844 35,964 16,880

무인방제헬기 운영 28,880 17,000 11,880

201 일반운영비 28,880 17,000 11,880

02 공공운영비 28,880 17,000 11,880
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력육성
단위: 종합기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 무인방제헬기 보험료
               23,880             12,000           11,880    경정 23,880,000 * 1대

농기계임대사업 운영 20,000 15,000 5,000

206 재료비 15,000 10,000 5,000

01 재료비 15,000 10,000 5,000

  ㅇ 임대농기계 재료 구입                15,000             10,000            5,000  경정 200,000 * 75종

재무활동(농업기술센터) 2,700 0 2,700

보전지출 2,700 0 2,700

보전지출 2,700 0 2,700

802 반환금기타 2,700 0 2,700

01 국고보조금반환금 1,200 0 1,200

  ㅇ 지도공무원 전문능력 향상                 1,200                  0            1,200  1,200,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,500 0 1,500

  ㅇ 수출농업육성 및 지도정보수집 해외연수
                1,500                  0            1,500    1,500,000
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